finančné prostriedky podľa zmluvy zomrela dňa 17.02.2024, zmluvné strany sa dohodli      

na ukončení zmluvy. 

III. 

3.1 Vzhľadom k tomu, že poskytovanie sociálnej služby bolo ukončené, poskytovateľ má nárok 

na finančné prostriedky za obdobie od 01.02. do 17.02.2024 vrátane v sume 725,22 € 

(slovom sedemstodvadsaťpäť eur dvadsaťdva centov) za dni skutočne  poskytovanej 

sociálnej služby.  

3.2. Z dôvodu zmeny výšky ekonomicky oprávnených nákladov pre rok 2024 podľa roku 2023 

a zmeny úhrady prijímateľky od 01.02.2024, ktorú poskytovateľ predložil 

zabezpečovateľovi, vznikol na strane zabezpečovateľa preplatok vo výške 55,08 €